
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz.609 ze zm./ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 ze zm./  Wójt  Gminy Młynarze,  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2024 rok uchwalonym Uchwałą Nr XL/284/2023 Rady Gminy Młynarze w  
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2024 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
23.199.713,94 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 12.595.726,39 zł, w tym:  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 1.465.049,94 zł 

b) majątkowe w kwocie: 10.603.987,55 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 
23.550.713,94 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 12.595.726,39 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.465.049,94 zł 

b) majątkowe w kwocie: 10.954.987,55 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024, podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 574,00

0,00 0,00

85230 0,00 1 574,00

0,00 0,00

0,00 1 574,00

razem: 0,00 1 574,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 122 304,00 123 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 6 274,00 7 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 274,00 7 848,00

bieżące 11 129 102,45 11 130 676,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 603 987,55 10 603 987,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 158 518,55 1 158 518,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 2 200,00

0,00 0,00

75113 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

855 0,00 77,00

0,00 0,00

85503 0,00 77,00

0,00 0,00

0,00 77,00

razem: 0,00 2 277,00

0,00 0,00

0,00 3 851,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
82 226,00 84 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 038,00 30 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

28 038,00 30 238,00

Rodzina 884 069,00 884 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 69,00 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

69,00 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 158 518,55 1 158 518,55

bieżące 1 462 772,94 1 465 049,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 195 862,94 23 199 713,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

523 692,00 523 692,00 436 692,00 355 451,00 81 241,00 1 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 266,00 525 266,00 436 692,00 355 451,00 81 241,00 1 000,00 87 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 474,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 474,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 084 090,00 11 129 102,45 10 439 123,45 5 762 544,38 4 676 579,07 180 335,00 429 644,00 0,00 0,00 80 000,00 10 954 987,55 10 954 987,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 085 664,00 11 130 676,45 10 439 123,45 5 762 544,38 4 676 579,07 180 335,00 431 218,00 0,00 0,00 80 000,00 10 954 987,55 10 954 987,55 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

82 226,00 82 226,00 30 586,00 23 432,12 7 153,88 0,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 426,00 84 426,00 30 586,00 23 432,12 7 153,88 0,00 53 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 038,00 28 038,00 12 838,00 11 982,27 855,73 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 238,00 30 238,00 12 838,00 11 982,27 855,73 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 1 582 963,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 582 963,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Młynarze z dnia 28 czerwca 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 1



15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 154,00 117 154,00 6 066,10 0,00 6 066,10 0,00 111 087,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 052,65 -1 052,65 -723,00 0,00 -723,00 0,00 -329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052,65 1 052,65 1 052,65 1 052,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 154,00 117 154,00 6 395,75 1 052,65 5 343,10 0,00 110 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

117 154,00 117 154,00 6 066,10 0,00 6 066,10 0,00 111 087,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 052,65 -1 052,65 -723,00 0,00 -723,00 0,00 -329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052,65 1 052,65 1 052,65 1 052,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 154,00 117 154,00 6 395,75 1 052,65 5 343,10 0,00 110 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 087,90 111 087,90 0,00 0,00 0,00 0,00 111 087,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-329,65 -329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 758,25 110 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 110 758,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,43 874,43 874,43 874,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874,43 874,43 874,43 874,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,80 156,80 156,80 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,80 156,80 156,80 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,42 21,42 21,42 21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,42 21,42 21,42 21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 567,10 5 567,10 5 567,10 0,00 5 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-723,00 -723,00 -723,00 0,00 -723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844,10 4 844,10 4 844,10 0,00 4 844,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 2



884 069,00 884 069,00 111 069,00 91 653,00 19 416,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 146,00 884 146,00 111 146,00 91 653,00 19 493,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 772,94 1 462 772,94 527 045,04 151 793,40 375 251,64 0,00 935 727,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 052,65 -1 052,65 -723,00 0,00 -723,00 0,00 -329,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329,65 3 329,65 1 129,65 1 052,65 77,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 049,94 1 465 049,94 527 451,69 152 846,05 374 605,64 0,00 937 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 3



                                                       Uzasadnienie  

                             do  Zarządzenia  Nr 23/2024  Wójta Gminy Młynarze 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 23.199.713,94 zł i plan wydatków po zmianach 

wynosi: 23.550.713,94 zł. 

Dochody: 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego i Krajowego  Biura 

Wyborczego zwiększono dochody bieżące w działach: 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

zwiększenie dochodów o 2.200,00 zł tj.: 

Wybory do Parlamentu Europejskiego – 2.200,00 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami. 

852 Pomoc społeczna zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)                                 

o 1.574,00 zł. 

855 Rodzina zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 77,00 zł, tj. Karta dużej rodziny. 

Wydatki: 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego i Krajowego Biura 

Wyborczego zwiększono wydatki bieżące w działach: 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

-Wybory do Parlamentu Europejskiego – zwiększenie wydatków zleconych o 2.200,00 zł tj. 

zwiększenie wydatków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 2.200,00 zł . 

852 Pomoc społeczna  zwiększono wydatki bieżące o 1.574,00 zł na zadania w zakresie  Pomoc 

w zakresie dożywiania. 

855 Rodzina zwiększenie wydatków zleconych o 77,00 zł tj.  wydatki na Kartę Dużej – zakup 

materiałów i wyposażenia. 

852 Pomoc  społeczna – Pozostała działalność zmiany między paragrafami wydatków 

bieżących zmniejszono świadczenia społeczne o 329,65 zł i zakup materiałów i wyposażenia                 

o 723,00 zł, zwiększono wynagrodzenie osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń                    

o 1.052,65 zł. 

                                                

                                                                                            Wójt 

                                                                                    Adam Rupiński 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4079974-34DC-4870-815D-A9E551BE330D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

